

# **Årsregnskap 2021 for Child Africa**

**Organisasjonsnr. 977458056**

# Årsberetning 2021

## **Virksomhetens art**

Stiftelsen driver følgende virksomhet på følgende steder:

Hjelparbeid for fattige og foreldreløse barn i Afrika, med utgangspunkt i stiftelsens kontorer i Rygge kommune.

## **Fortsatt drift**

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Styret er ikke kjent med forhold etter balansedagen, som skulle ha innvirkning på regnskapsavleggelsen 2021

## **Rettvisende bilde**

Styret mener det fremlagte regnskapet viser et rettvisende bilde over utviklign, og stilling pr. 31.12.21

## **Arbeidsmiljø og personale**

Selskapet har 0 ansatt i 2021.

## **Likestilling**

I selskapets styre sitter to kvinner og to menn

## **Miljørapport**

Stiftelsen forurenses ikke det ytre miljø.

Rygge, den 30.06.2022

---

Julie N Solberg  
Styremedlem

---

Rino Solberg  
Styrets leder

---

Jens H. Quanvik  
Styremedlem

---

Camilla S. Eikland  
Styremedlem

# Resultatregnskap

|                                           | Note | 2021             | 2020             |
|-------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b> |      |                  |                  |
| <b>Driftsinntekter</b>                    |      |                  |                  |
| Innsamlede midler, gaver                  |      | 1 818 736        | 1 896 345        |
| Annen driftsinntekt                       |      | 414 104          | 441 808          |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                |      | <b>2 232 840</b> | <b>2 338 153</b> |
| <b>Driftskostnader</b>                    |      |                  |                  |
| Skolepenger mv. Afrika                    |      | 2 160 370        | 2 158 290        |
| Annen driftskostnad                       | 1    | 113 444          | 127 522          |
| <b>Sum driftskostnader</b>                |      | <b>2 273 814</b> | <b>2 285 811</b> |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>                     |      | <b>(40 973)</b>  | <b>52 341</b>    |
| <b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b> |      |                  |                  |
| <b>Finansinntekter</b>                    |      |                  |                  |
| Annen renteinntekt                        |      | 0                | 4                |
| Annen finansinntekt                       |      | 7 090            | 8 176            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                |      | <b>7 090</b>     | <b>8 180</b>     |
| <b>Finanskostnader</b>                    |      |                  |                  |
| Annen finanskostnad                       |      | 13 093           | 4 819            |
| <b>Sum finanskostnader</b>                |      | <b>13 093</b>    | <b>4 819</b>     |
| <b>NETTO FINANSPOSTER</b>                 |      | <b>(6 003)</b>   | <b>3 361</b>     |
| <b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>    |      | <b>(46 976)</b>  | <b>55 702</b>    |
| Skattekostnad på ordinært resultat        |      | 0                | 0                |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT</b>                  |      | <b>(46 976)</b>  | <b>55 702</b>    |
| <b>ÅRSRESULTAT</b>                        |      | <b>(46 976)</b>  | <b>55 702</b>    |
| <b>OVERFØRINGER</b>                       |      |                  |                  |
| Overføringer annen egenkapital            | 2    | (46 976)         | 55 702           |
| <b>SUM OVERFØRINGER</b>                   |      | <b>(46 976)</b>  | <b>55 702</b>    |

## Balanse pr. 31.12.2021

|                                 | Note | 31.12.2021      | 31.12.2020    |
|---------------------------------|------|-----------------|---------------|
| <b>EIENDELER</b>                |      |                 |               |
| <b>Omløpsmidler</b>             |      |                 |               |
| Andre fordringer                |      | 0               | (7 402)       |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.    |      | 21 269          | 75 647        |
| <b>Sum omløpsmidler</b>         |      | <b>21 269</b>   | <b>68 245</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>            |      | <b>21 269</b>   | <b>68 245</b> |
| <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>     |      |                 |               |
| <b>Egenkapital</b>              |      |                 |               |
| <b>Innskutt egenkapital</b>     |      |                 |               |
| Stiftelseskapital               | 3    | 50 000          | 50 000        |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b> |      | <b>50 000</b>   | <b>50 000</b> |
| <b>Opptjent egenkapital</b>     |      |                 |               |
| Annen egenkapital               | 2    | (28 731)        | 18 245        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b> |      | <b>(28 731)</b> | <b>18 245</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>          |      | <b>21 269</b>   | <b>68 245</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |      | <b>21 269</b>   | <b>68 245</b> |

Rygge, den 30.06.2022

Julie N Solberg  
Styremedlem

Rino Solberg  
Styrets leder

Jens H. Quanvik  
Styremedlem

Camilla S. Eikeland  
Styremedlem

## Noter 2021

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

### Note 1 - Annen driftskostnad

Det er i 2021 kostnadsført kr 22.500,- ink.mva til revisor.

Honoraret består kun av revisjon.

Stiftelsen har ingen ansatte.

Det er ingen ytelser til ledende personer i året.

## Noter 2021

### Note 2 - Overføringer annen egenkapital

|                         | Selskapskapital | Annen egenkapital |
|-------------------------|-----------------|-------------------|
| Pr 1.1.                 | 50 000          | 18 245            |
| Anvendt til årsresultat | 0               | -46 976           |
| <b>Pr 31.12.</b>        | <b>50 000</b>   | <b>-28 731</b>    |

### Note 3 - Stiftelseskapital

Stiftelseskapitalen er innbetalt av Julie og Rino Solberg, pålydende kr. 50.000,-.  
Disse to sitter også selskapets styre.

| Kontonr.                                             | Kontonavn                      | Inngående            | Postering         | Saldo 2021           | Saldo 2020           |
|------------------------------------------------------|--------------------------------|----------------------|-------------------|----------------------|----------------------|
| 1740                                                 | Andre forskuddsbet. kostnader  | 0,00                 | 10 000,00         | 10 000,00            | 0,00                 |
| <b>Korts. fordr. med tidsavgr.</b>                   |                                | <b>0,00</b>          | <b>10 000,00</b>  | <b>10 000,00</b>     | <b>0,00</b>          |
| 1921                                                 | HB 9537.05.56602               | 11 464,62            | 0,00              | 11 464,62            | 26 213,44            |
| 1931                                                 | HB 8396.07.42659 EURO          | 639,00               | 0,00              | 639,00               | 20 815,01            |
| 1932                                                 | SPB 1 SMN 4201.09.24949        | 5 093,19             | 0,00              | 5 093,19             | 9 678,70             |
| 1933                                                 | SPB1 ØA 1080.50.39081          | 4 072,25             | 0,00              | 4 072,25             | 18 940,00            |
| <b>Betalingsmidler</b>                               |                                | <b>21 269,06</b>     | <b>0,00</b>       | <b>21 269,06</b>     | <b>75 647,15</b>     |
| 2000                                                 | Stiftelseskapital              | -50 000,00           | 0,00              | -50 000,00           | -50 000,00           |
| 2050                                                 | Annen egenkapital              | -18 245,15           | 46 976,09         | 28 730,94            | -18 245,15           |
| <b>EGENKAPITAL</b>                                   |                                | <b>-68 245,15</b>    | <b>46 976,09</b>  | <b>-21 269,06</b>    | <b>-68 245,15</b>    |
| 2400                                                 | Leverandørgjeld                | 0,00                 | -10 000,00        | -10 000,00           | -7 402,00            |
| <b>KORTSIKTIG GJELD</b>                              |                                | <b>0,00</b>          | <b>-10 000,00</b> | <b>-10 000,00</b>    | <b>-7 402,00</b>     |
| 3000                                                 | Inntekter - faste gaver        | -1 686 257,25        | 0,00              | -1 686 257,25        | -1 772 419,54        |
| 3040                                                 | Gaver Skoleprosjekt            | -10 250,00           | 0,00              | -10 250,00           | -24 400,00           |
| 3052                                                 | Sponsorgaver                   | -122 229,00          | 0,00              | -122 229,00          | -99 525,28           |
| <b>Driftsinntekter</b>                               |                                | <b>-1 818 736,25</b> | <b>0,00</b>       | <b>-1 818 736,25</b> | <b>-1 896 344,82</b> |
| 3900                                                 | Provisjon - Better Globe       | -414 103,83          | 0,00              | -414 103,83          | -441 807,69          |
| <b>Andre driftsinntekter</b>                         |                                | <b>-414 103,83</b>   | <b>0,00</b>       | <b>-414 103,83</b>   | <b>-441 807,69</b>   |
| 4500                                                 | Child Africa Uganda            | 2 160 369,93         | 0,00              | 2 160 369,93         | 2 158 289,64         |
| <b>Kjøp av materialer varer, fremmedytelser o.l.</b> |                                | <b>2 160 369,93</b>  | <b>0,00</b>       | <b>2 160 369,93</b>  | <b>2 158 289,64</b>  |
| 6700                                                 | Revisjons- og regnskapshonorar | 22 500,00            | 0,00              | 22 500,00            | 22 500,00            |
| 6705                                                 | Regnskapshonorar               | 14 086,00            | 0,00              | 14 086,00            | 10 759,00            |
| 6890                                                 | Annen kontorkostnad            | 0,00                 | 0,00              | 0,00                 | 11 144,00            |
| 7400                                                 | Kontingent, fradragsberettiget | 0,00                 | 0,00              | 0,00                 | 870,00               |
| 7770                                                 | Bank- og kortgebyr             | 76 857,64            | 0,00              | 76 857,64            | 82 178,84            |
| 7775                                                 | Purregebyr                     | 0,00                 | 0,00              | 0,00                 | 70,00                |
| <b>Andre driftskostnader</b>                         |                                | <b>113 443,64</b>    | <b>0,00</b>       | <b>113 443,64</b>    | <b>127 521,84</b>    |
| 8050                                                 | Annen renteinntekt             | 0,00                 | 0,00              | 0,00                 | -4,00                |
| 8060                                                 | Valutagevinst kunder (agio)    | -7 090,45            | 0,00              | -7 090,45            | -8 176,01            |
| <b>Finansinntekter</b>                               |                                | <b>-7 090,45</b>     | <b>0,00</b>       | <b>-7 090,45</b>     | <b>-8 180,01</b>     |
| 8160                                                 | Valutatap kunder (disagio)     | 13 093,05            | 0,00              | 13 093,05            | 4 818,98             |
| <b>Finanskostnader</b>                               |                                | <b>13 093,05</b>     | <b>0,00</b>       | <b>13 093,05</b>     | <b>4 818,98</b>      |
| 8990                                                 | Tilført egenkapitalen          | 0,00                 | -46 976,09        | -46 976,09           | 55 702,06            |
| <b>Disponering av årsresultat</b>                    |                                | <b>0,00</b>          | <b>-46 976,09</b> | <b>-46 976,09</b>    | <b>55 702,06</b>     |
| <b>TOTAL</b>                                         |                                | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |

|                                | Bilagsnr | Dato     | Debet | Kredit | Beløp            | Anmerkning                     |
|--------------------------------|----------|----------|-------|--------|------------------|--------------------------------|
| <b>Tilleggsposteringer</b>     |          |          |       |        |                  |                                |
| Avslutning                     | 1        | 31122021 | 2050  | 8990   | 46 976,09        | resultat                       |
| Avslutning                     | 2        | 31122021 | 1740  | 2400   | 10 000,00        | akonto faktura revisjon - sett |
| <b>Tilleggsposteringer</b>     |          |          |       |        | <b>56 976,09</b> |                                |
| <b>Totalt alle posteringer</b> |          |          |       |        | <b>56 976,09</b> |                                |

Tilleggsposteringsene ovenfor er utført etter instruks fra selskapet.

Sted: Dato: Sign: